

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 102435846

---

Data publicarii	06.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 792,22 RON - 792,22 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta FLX403829 Rola prosop autocut FLEXI touch more, celuloza, 2 str., 140m, 6 role/bax BUC 23.15 18 416.70 I411499 Hartie igienica mini jumbo, 2 straturi, deink, 380grame BUC 7.06 12 84.72 30861 RAPIDO Profesional sapun spuma, bidon 5L BUC 49.61 2 99.22 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 2.43 10 24.30 AZ8-PB-1864 Az burete sarma maxi profesional, 40gr BUC 3.42 5 17.10 DCN-SANOFP Sano forte solutie pentru aragaz, 750ml, lamaie BUC 25.03 6 150.18 6 53 792.22

---